



KONKURENTSIAMET

Tartu Maakohus Võru kohtumaja

10.02.2025 nr 12-4/25-0009/010-2

Tsiviilasi nr: 2-24-8707

Võlgnik: SMR TOOLS OÜ (likvideerimisel, registrikood 11160600)

Avaldus pankrotimenetluse läbiviimiseks avaliku uurimisena

Kohtu menetluses on 2-24-8707 võlgniku SMR TOOLS OÜ (likvideerimisel) avaldus pankroti väljakuulutamiseks.

Kohus on teinud Maksejõuetuse teenistusele ettepaneku kaaluda pankrotimenetluse algatamist avaliku uurimisena. Maksejõuetuse teenistus teostab järelevalvet võlgniku ja võlgniku lähikondsete tegevuse üle seoses võlgniku pankrotimenetlusega ja eesmärgiga uurida võlgniku ja võlgniku lähikondsete võimalikku seadusvastast käitumist võlgniku maksejõuetuse tekitamisel või makseraskuste suurendamisel pankrotimenetlustes, milles esineb avalik huvi vältida raugemist, või selgitada välja avalikus huvis oleva maksejõuetusaja olulised asjaolud.

Käesolevaga teeb Maksejõuetuse teenistus kohtule ettepaneku algatada SMR TOOLS OÜ (likvideerimisel) pankrotimenetlus avaliku uurimisena, sest on tekkinud vähemalt põhjendatud kahtlus, et võlgniku maksejõuetusega kaasneb avalik huvi ja seda alljärgnevatel põhjustel:

- 1) Ajutise halduri aruandest selgub, et võlgniku maksuvõlg tekkis aastal 2022 ning võlgniku majandustegevus lõppes 2023. a lõpus. Võlgnik esitas enda pankrotiavalduse kohtule alles 03.06.2024. a. Ajutine haldur ei ole suutnud tuvastada maksejõuetuse täpseid põhjuseid ega aega.
- 2) Võlgnik on kinnitanud kohtule pankrotiavalduse kohaselt, et võlgniku kohustused moodustasid 124 831,99 eurot. Ajutine haldur on tuvastanud, et võlgniku teadaolevad kohustused moodustavad kokku vähemalt 494 667,62 eurot sh Maksu- ja Tolliameti nõue summas 90 972 eurot. Uurimist vajab asjaolu, miks võlgnik on kohtu eest varjanud võlgniku tegelikku kohustuste mahtu võlausaldajate ees.
- 3) Võlgnik on enne pankrotiavalduse esitamist loovutanud oma nõudeid ning sõlminud notariaalseid kokkulepped, mille tulemusena on olulisel määral muutunud tema varade ja kohustuste koosseis. Esineb põhjendatud kahtlus, et eelnimetatud tehingutega on kahjustatud võlausaldajate huve.

Maksejõuetuse teenistuse ja ajutise pankrotihalduri hinnangul on võlgniku juhtorgani liikmed teinud raskeid juhtimisvigu rikkudes neile seadusega pandud kohustusi, mis tulenevad pankrotiseadusest, maksukorralduse ja raamatupidamise seadusest ning äriseadustikust.

Võlgniku lähikondsed ei ole täitnud oma kohustusi korraliku ettevõtja hoolsusega rikkudes

pankrotiavalduse esitamise kohustust, haldurile andmete esitamise kohustust, maksude deklareerimise ja tasumise ning raamatupidamise kohustust. Võlgniku lähikondsete tegevuses võivad ilmnedavalaliku uurimise käigus süüteotunnused.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Merili Ruul
järelevalve ekspert

Õigus allkirjastada tuleneb Maksejõuetuse teenistuse juhataja 06.05.2024 käskkirjast nr 12-5/2024/24-004-1